
Õpilasfirmad ajavad edukat äri
^Õppekeskusest saadud masina- 
kirjaoskusest on tulevikus kind
lasti kasu,” kinnitavad keskkoo
li lõpuklassi tüdrukud, kes kirju
tusmasinate taga nobedasti trü
kivad. Õpitud oskus kulub nen
de meelest ära mujalgi kui ainult 
sekretäri-asjaajaja või masina
kirjutaja ametis*

Tallinna Kesklinna Koolidevaheli
ses Õppekeskuses käivad keskuse di
rektori Mari Suurvälja sõnul põhiliselt 
kesklinna, Lasnamäe, Haabersti ja 
Mustamäe keskkoolide õpilased. Möö
dunud aastal õppis seal ametioskusi 
ligi 3000 õpilast.

Õppekeskuses töötavad ka psühho
loogid, kes annavad nii hingeabi kui ka 
aitavad leida sobivat kutseala. ”Meie 
psühholoogid on küll eelkõige mõel
dud kesklinna ja  Lasnamäe koolide 
õpilastele, kuid tagasi ei saada me ke
dagi,” kinnitab Mari Suurväli. Sama 
kehtib ka kutsenõustamise kohta.

"Muidugi, kui teiste koolide õpila
sed võtavad nõuks meile tulla klassi
de kaupa, peame hakkama materjali
de kulu eest tasu võtma,” nendib direk- 
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Esikohal ettevõtlus 

ja arvutiõpetus
Õppekeskuses saavad keskkooli

noored õppida vabalt valitud valikai
net-arvutiõpetust, programmeerimist, 
kaubandust, masinakirja-asjaajamist, 
autoõpetust, individuaalõmblemist, te- 
le-raadiomehaanikat või üldmeditsii- 
ni. Õmbluskursuse lõppedes võib taot
leda I kategooriat, liiklus-ja autosõi- 
dueksami edukalt sooritanud saavad 
aga B -ja  C-kategooria autojuhiload.

Populaarsemateks erialadeks on kes
kuse direktori Mari Suurvälja kinnitu
sel arvutiõpetus ja majandusõpe. Vii
mane ongi üheks õppekeskuse laiaula
tuslikumaks programmiks, mille raa
mes saavad noored algteadmisi majan
dusteadusest ja ettevõtlusest.

Õpitud oskusi on võimalik ka kohe

Praegu õmblevad tüdrukud veel vanade õmblusmasinate taga, mis peagi vahetatakse välja uute ja kaasaegsemate vastu. raunovolmar

praktilises elus järele proovida. ”Juba 
viis aastat on meie õpilasfirmad oma 
võimeid võrrelnud Euroopa riikide 
teiste samalaadsete ettevõtetega,” sel
gitab Mari Suurväli. Kuna möödunud 
kevadel võeti Eesti Euroopa Noorte Et
tevõtjate liidu liikmeks, saavad meie 
parimad õpilasfirmad käia võistlustel 
Euroopas. Sellest aastast läheb käiku 
ka Eesti, Leedu ja Ameerika koolide 
õpilasühisfirmade tegelik kaubavahe
tus.

Majandusprogrammide eestinda
mist ja koolidesse jõudmist on Mari 
Suurvälja sõnul toetanud Avatud Ees
ti Fond.

Keskus koolitab ka töötuid
Lisaks noortele koolitab õppekes

kus ka täiskasvanuid. ”Kuna siiani ei 
valmistata üheski ülikoolis ette majan- 
dusõpetajat, teeme seda meie õpetaja
te täiendkoolituse kaudu,” räägib Ma

ri Suurväli. Õpetajatel on võimalus 
täiendada oma teadmisi ka arvutiõpe
tuses.

Täiskasvanute täienduskoolituses 
läheb sellel aastal käiku uus programm 
-turumajandusaluste õpetamine. ”See 
on mõeldud sotsialismiajal majandust 
õppinud inimestele, kes tahaksid nüüd 
saada kaasaegsemaid teadmisi,” selgi
tab direktor.

Õppekeskus teeb koostööd ka töö
turuametiga. Viimase tellimisel on töö

tutele korraldatud õmblus-, sekre- 
tär-masinakirja, arvuti-ja majandus- 
õppekursuseid.

”Täna avatakse õppekeskuses uus 
õmbluSklass, kuhu osteti sellel aastal 
väga soodsa hinnaga kuus firma Boc- 
hako kaasaegset õmblusmasinat,” rõõ
mustab Mari Suurväli. Sel õppeaastal 
saavad nendel masinatel õmblemist õp
pima hakata nii kooliõpilased kui ka 
täiskasvanud.

MARIKA RAISKI


